ชื่อโครงการ  โครงการสร้างความตระหนักรู้อาชญากรรมออนไลน์ เพ่ือเสริมสร้างภูมิคุ้มกันให้แก่ประชาชน 
เชิงรุก 

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ          สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม กองกลาง 
        กลุ่มงานประชาสัมพันธ์ 

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร    ๑๒,๖๖๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สิบสองล้านหกแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) 

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
๑๒,๖๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสองล้านหกแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
รายละเอียดตามเอกสารแนบ 

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
๔.๑ บริษัท ครีเอท อินเทลลิเจ้นซ์ จำกัด 
๔.๒ บริษัท อีเว้นท์ติก้า จำกัด (สำนักงานใหญ่) 
๔.๓ บริษัท แชฟวี เวย์ จำกัด 

๕. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
๕.๑ นายจักรพงษ ์ชาวงษ์